[image: ]

INDICAÇÃO Nº 199/2021

                        Assunto: Solicito ao Sr. Prefeito Municipal estudos para pintura de faixa amarela na Rua Crescêncio da Silveira Pupo, no Bairro Vila Cassaro, conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que moradores do local pedem a sinalização em frente ao CapsII, pois os carros estão parando na curva, assim dificultando o trânsito no local.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne determinar ao Departamento de Trânsito estudos de pintura de faixa amarela na curva em frente ao CapsII.

                        SALA DAS SESSÕES, 19 de fevereiro de 2021.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 362/2021 - 19/02/2021 16:38